BDO RCS Auditores Independentes - Sociedade Simples  

Atividade:   Construção e Empreendimentos de Imóveis . 

Categoria CVM:  Categoria B 

Publicações:   Diário Oficial do Estado de São Paulo/ Jornal do Comércio 

Quantidade de Debêntures: 
A quantidade total é de 188.125 (cento e oitenta e oito mil e cento e vinte e cinco) debêntures, sendo 
69.875 (sessenta e nove mil e oitocentos e setenta e cinco) debêntures da série A e 118.250 (cento e 
dezoito mil e duzentas e cinquenta) debêntures da série B;  

Número de Séries: 
A emissão foi realizada em 2 séries; 

Valor Total da Emissão: 
O valor total da emissão é de R$ 188.125.000,00 (cento e oitenta e oito milhões, cento e vinte e cinco mil 
reais), na data de emissão, correspondendo a R$69.875.000,00 (sessenta e nove milhões e oitocentos e 
setenta e cinco mil reais) da série A e R$ 118.250.000,00 (cento e dezoito milhões e duzentos e cinqüenta 
mil reais) da série B; 

Valor Nominal: 
O valor nominal das debêntures é de R$ 1.000,00 (um mil reais), na data de emissão; 

Forma: 
As debêntures da presente emissão são nominativas;  

Espécie: 
As debêntures são da espécie subordinada, subordinando-se aos credores quirografários da Emissora;